ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:            /UBND-VXNV

V/v vận động ủng hộ đồng bào

bị thiên tai do bão số 3 gây ra

tại các tỉnh phía Bắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày          tháng 9 năm 2024

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 5848-

CV/TU ngày 11/9/2024; ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh tại

Văn bản số     -CV/BCSĐ ngày      /9/2024 về vận động ủng hộ đồng bào bị

thiên tai do bão số 3 gây ra tại các tỉnh phía Bắc (gửi kèm các văn bản trên),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh, UBND

các huyện, thành phố kịp thời thông tin về hậu quả do bão số 3 gây ra tại các

tỉnh phía Bắc; đồng thời tổ chức vận động cán bộ, đảng viên, nhân dân ủng hộ

đồng bào các tỉnh phía Bắc bị thiệt hại do bão số 3 gây ra theo Thư kêu gọi của

Ủy ban MTTQVN tỉnh đảm bảo kịp thời, phù hợp, thiết thực, ý nghĩa và đúng

quy định; báo cáo kết quả vận động cho Ủy ban MTTQ tỉnh và Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV;

- Lưu: VT. NVT.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Long Biên

		2024-09-16T07:49:31+0700

		2024-09-16T08:39:49+0700

		2024-09-16T08:40:08+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-16T08:41:03+0700

		2024-09-16T08:42:08+0700

		2024-09-16T08:42:58+0700